&
0° T-

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 25/2022

Camocim de São Félix, 29 de abril de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Giorge do Carmo Bezerra

Assunto: Comunicação de Aprovação de Voto de Aplauso.

Senhor Giorge do Carmo Bezerra,

Cumprimentando-o cordialmente, na qualidade de Vereador Presidente da
Câmara Municipal de Camocim de São Félix, venho por meio deste com muita honra,
encaminhar 0 Voto de Aplauso de nQ 08/2022 de minha autoria, o qual concede a Vossa
Excelência o Voto de Aplauso, pelos referidos trabalhos prestados em nossa cidade.

Atenciosamente,

Edimils es de Souza

Vereador Presidente

Praça São Félix; n°20, 1° Andar - Camocim deSão Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP:55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03